Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Кондратьевская  школа» Джанкойского района Республики Крым

(МОУ «Кондратьевская школа»)

ПРИКАЗ

_29.08.2025 г._                                                                                 _328_

О соблюдении питьевого режима

в МОУ «Кондратьевская школа»

    На основании Постановления Главного государственного санитарного врача

Российской Федерации от 23 июля 2008 г. № 45 «Об утверждении СанПиН 2.3/2.4.3590-20

«Санитарно-эпидемиологические требования к организации питания обучающихся в

общеобразовательных учреждениях, учреждениях начального и среднего

профессионального образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввиду отсутствия в учреждении бутилированной воды и наличия одного питьевого

фонтанчика (СанПиН 2.3/2.4.3590-20) организовать в первом полугодии 2025-2026

учебного года индивидуальный питьевой режим (личные пластиковые бутылки с водой,

заполняемые и обрабатываемые родителями).

2. Классным руководителям провести с учащимися беседу о соблюдении санитарно-

гигиенических требований при приеме пищи, воды и о правилах личной гигиены.

3. Данный приказ довести до сведения всех участников образовательного процесса.

4. Контроль за соблюдением данного приказа возложить на заместителя директора по

воспитательной работе, ответственную за питание Сачкову Н.С.

Директор                                                                                                М.А.Романова

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: kondratevo.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"КОНДРАТЬЕВСКАЯ ШКОЛА" ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
Действителен c: с 16.01.2025, 11:24
Действителен до: до 11.04.2026, 11:24

Ключ подписи: 11C6E8CB843E35AF665B50D8D80C6E8A